
 
 

                                                                                 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 023/2022 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 
023/2022; Proc. nº 2021.0000.607.1271.  Abertura: 27 de julho de 2022, às 9h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:  
Contratação de empresa de engenharia para Reforma e Ampliação de Colégio - 
Padrão FNDE - Século XXI - Revisão 2015 - Colégio Estadual José Ludovico de 
Almeida, no município de Aporé-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 5.605.494,30. 
Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na 
Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 21 de junho de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 



28Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 22 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.820

As demais cláusulas da  Ata de Registro de Preços permanecem inalteradas.
E, por estarem de pleno acordo, assinam o presente Instrumento, para todos os fins de direito, depois de lido e conferido, na presença de duas 
testemunhas que também o assinam.
GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, em Goiânia, aos 20  dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois.

Pelo ÓRGÃO GERENCIADOR:
Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira

Secretária de Estado da Educação
Pelo FORNECEDOR:

AGNOS TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 05.843.389/0001-50

Representante Legal
<#ABC#311016#28#364797/>

Protocolo 311016
<#ABC#310969#28#364742>

AVISO DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADESÃO

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e Decreto Estadual nº 7.437/2011, tudo em conformidade com os documentos que instruem o processo nº 
2022.0000.604.2470 e, com escopo no Despacho nº 2656/2022-PROCSET, RATIFICO o procedimento de Adesão a Ata de Registro de Preços 
nº 008/2022, na condição de órgão carona, decorrente Pregão Eletrônico SRP nº 003/2022, gerida pela Secretaria de Estado da Administração 
do Estado de Goiás, com a finalidade de contratação de empresa para fornecimento de água mineral para atender ao consumo dos servidores, 
colaboradores e visitantes às dependência, desta Secretaria de Estado da Educação, por um período de 12 (doze) meses, em regime de 
comodato. Por consequência, ADJUDICO o objeto do presente, a empresa: FONSECA MARTINS COMÉRCIO DE GÁS - EIRELI, CNPJ nº 
00.961.053/0001-79, no valor total de R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais).

Goiânia, 20 de junho de 2022.

Profª. Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da Educação

<#ABC#310969#28#364742/>

Protocolo 310969
<#ABC#311012#28#364794>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 023/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 023/2022; Proc. nº 2021.0000.607.1271.  
Abertura: 27 de julho de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:  Contratação 
de empresa de engenharia para Reforma e Ampliação de Colégio - Padrão FNDE - Século XXI - Revisão 2015 - Colégio Estadual José 
Ludovico de Almeida, no município de Aporé-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 5.605.494,30. Retire e acompanhe o Edital no site: site.
educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 21 de junho de 2022.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#311012#28#364794/>

Protocolo 311012
<#ABC#311183#28#364978>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL 

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA ENVIO 
PROPOSTA 

COMPRASNET

DATA 
SESSÃO

2022
02 202200006036758 Mineiros Dona Tonica 21/06 até 8h59min de 

05/07
05/07 às 9h

01 202200006036761 Helena O. Paniago 21/06 até 13h59min 
de 05/07

05/07 às 14h
202200006047423 Morrinhos Bernardino Guimarães
202200006047194 Raulina da F. Pascoal 21/06 até 8h59min de 

06/07
06/07 às 9h

02 202200006036713 Piracanjuba Jamil Safady 21/06 até 8h59min de 
05/07

05/07 às 9h
03 202200006036719 Boa Nova

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#311183#28#364978/>

Protocolo 311183
<#ABC#311188#28#364981>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 50aeb966



FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 preta 
1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

BRASIL, 22 DE JUNHO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: A8319F8C-17C4-4C23-B80D-EC66413FB448


